1

様式第１号

     第   号

令和 年 月 日

西九州大学長（西九州大学短期大学部学長） 様

住所

氏名         ㊞

受託（研究・事業）申込書

下記のとおり、受託（研究・事業）を委託したいので申込みます。

記

１ 題目

２ 目的及び内容

３ 経費      円

（うち、直接経費     円）

（うち、間接経費     円）

４ 期間

５ 希望する担当者

６ その他